Fiscalis procurator non potest iure Fiscum suo proprio foro Regio priuare, ibidem, num. 157.

Fiscus causas alibi pendentes ad se trahit, num. 158.

Fiscus retractat sententiam lite fi-[[61]v]nita per instrumenta de nouo reperta, & etiam per testes in tractatu de sententia reuisionis, num. 50. & 51.

Falsificans acta, amittit causam secus in producente testes falsos, ibi, numero 59.

Falsitas instrumentorum vel testium, si allegetur, & probetur post sententiam reuisionis, non suficit ad eam retractandam, ibi, numero 56. Ratio redditur, num. 57.

G

Grassatores pro primo furto mortis p[#]na puniuntur tractatu de casibus Curiæ, num. 9. Quod venit declarandum, vt numero 10. refertur.

I

Incestus cum adulterio pœna diuersa est à pœna adulterij simplicis.

Indus quilibet siue diues sit, siue pauper habet casum Curiæ actiue in tractatu de casibus Curiæ, num. 56.

Iurisdictio si sit priuatiua, nihil operatur consensus partium, vt in alium iudicem prorrogatio fiat, ibidem, num. 194.

Iurisdictio si sit priuatiua in eius præiudicium non habet locum casus Curiæ, num. 216.

Inuehectiua contra implorantes, vel concedentes restitutionem in integrum contra sententiam reuisionis, per quam lis est finita in tractatu de sententia, num. 26.

Iura communia Pontificia, & Cæsarea, necnon Regia finem litibus imponere intendunt, ibi num, 27.

Indebiti per sententiam soluti, non competit repetitio per instrumentum de nouo repertum, vt locum habeat, concurrere debent, quæ traduntur, numero 49.

Iudicum, vel alicuius ex eis corruptione allegata, non retractatur, vel annullatur sententia reuisionis. ibidem numer. 53. Et an sit nulla per corruptionem vniùs, vide infra, sententia.

Iudex qui iniquam sententiam tulit, tenetur parti ad interesse, & damna in tractatu de sententia, n. 106.

L

Litispendentia exceptio non habet locum in causis executiuis in tractatu de casibus Curiæ, numero 40. Quòd quomodo in praxi sit intelligendum, declaratur, numero 41. & 42. & 43.

Libertatis lis est casus est Curiæ, siue actiue, siue passiuè proponatur, ibidem, num. 62.

Lex qui iurisdictioni, ff. de iurisd. omn. iudic. declaratur contra Gregor. Lop. ibidem num. 128.

Lex finalis in fine, C. de fide instrumentorum prohibet sententias Præfectorum Prætorio retractari, adducitur, & declaratur in tractatu de sententia reuisionis, num, 7. & ibi, num. 8. Regias Chancellarias successiuè Præfectis Prætorio.

M

Minor viginti quinque annis non ha-[64r]neant, non videtur iudex in his quæ non pronuntiauit absoluere, ibidem, numero 96.